
ZARZĄDZENIE Nr 2788/2023

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 21 grudnia 2023 r.

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi oraz w planie wydatków 

budżetu miasta Łodzi na 2023 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) w związku z art. 91 i art. 92 ust. 1 pkt 2 

ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 oraz  

z Dz. U. 2023 r. poz. 572), art. 247 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872) oraz uchwały 

Nr LXX/2085/22 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 21 grudnia 2022 r. w sprawie budżetu miasta 

Łodzi na 2023 rok 

zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi oraz w planie 

wydatków budżetu miasta Łodzi na 2023 rok, zgodnie  z załącznikiem.

§ 2. Zawiadamiam o dokonanych zmianach w planie wydatków budżetu miasta Łodzi 
na 2023 rok:

1) Dyrektora Centrum Administracyjnego Pieczy Zastępczej;
2) Dyrektora Centrum Świadczeń Socjalnych w Łodzi;
3) Komendanta Miejskiego Państwowej Straży Pożarnej;
4) Dyrektora Miejskiej Pracowni Urbanistycznej w Łodzi;
5) Dyrektora Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego;

6) Dyrektora Zarządu Zieleni Miejskiej;

7) Dyrektora Zarządu Lokali Miejskiej;

i zobowiązuję do dostosowania planów finansowych kierowanych jednostek budżetowych.

§ 3. Upoważniam:
1) Dyrektora Centrum Administracyjnego Pieczy Zastępczej;
2) Dyrektora Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych w Departamencie Zdrowia i Spraw 

Społecznych Urzędu Miasta Łodzi;
3) Dyrektora Wydziału Edukacji w Departamencie Pracy, Edukacji i Kultury Urzędu Miasta 

Łodzi;
do zawiadomienia o dokonanych zmianach kierowników podległych jednostek w celu 

dostosowania zmian w planach finansowych.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikowi komórki organizacyjnej Urzędu 

Miasta Łodzi, wymienionej w załączniku.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA



2

Załącznik 
do Zarządzenia Nr 2788/2023
Prezydenta Miasta Łodzi

PLAN WYDATKÓW

ZMIANY PLANU ORAZ W PLANIE WYDATKÓW NA 2023 ROK

Zmiany
GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera ogółem własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Biuro ds. Zarządzania Kadrami

750 Administracja publiczna 14 274,10 - -25,00 - - - 14 299,10 - -

75011 Urzędy wojewódzkie 14 274,10 - -25,00 - - - 14 299,10 - -

000340-
005

urzędy wojewódzkie - zadania realizowane przez powiat 14
14 299,10 - - - - - 14 299,10 - -

Urząd Miasta Łodzi 14 299,10 - - - - - 14 299,10 - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 299,10 - - - - - 14 299,10 - -

000340-
009

zadania z zakresu spraw obywatelskich 14
-25,00 - -25,00 - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -25,00 - -25,00 - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -25,00 - -25,00 - - - - - -

855 Rodzina 17 467,00 - 17 467,00 - - - - - -

85503 Karta Dużej Rodziny 17 467,00 - 17 467,00 - - - - - -

000397-
095

realizacja rządowego programu dla rodzin wielodzietnych Karta Dużej 
Rodziny

10
17 467,00 - 17 467,00 - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 17 467,00 - 17 467,00 - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 700,00 - 14 700,00 - - - - - -



3

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 527,00 - 2 527,00 - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 184,00 - 184,00 - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 56,00 - 56,00 - - - - - -

BIURO DS. ZARZĄDZANIA KADRAMI
OGÓŁEM WYDATKI 

31 741,10 - 17 442,00 - - - 14 299,10 - -

Centrum Administracyjne Pieczy Zastępczej

855 Rodzina - 198 664,00 - - - -198 664,00 - - -

85508 Rodziny zastępcze 48 935,00 - - - - 48 935,00 - - -

000095-
004

Utrzymanie jednostki 10
48 935,00 - - - - 48 935,00 - - -

Centrum Administracyjne Pieczy Zastępczej 48 935,00 - - - - 48 935,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 000,00 - - - - 50 000,00 - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -2 685,00 - - - - -2 685,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 620,00 - - - - 1 620,00 - - -

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych -48 935,00 198 664,00 - - - -247 599,00 - - -

000136-
005

Funkcjonowanie jednostki 10
-15 979,00 - - - - -15 979,00 - - -

Jednostki Pieczy Zastępczej podległe pod CAPZ -15 979,00 - - - - -15 979,00 - - -

4220 Zakup środków żywności -15 979,00 - - - - -15 979,00 - - -

000136-
006

Utrzymanie jednostki 10
471,00 - - - - 471,00 - - -

Jednostki Pieczy Zastępczej podległe pod CAPZ 471,00 - - - - 471,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 471,00 - - - - 471,00 - - -

001205-
003

Funkcjonowanie jednostki 10
18 664,00 18 664,00 - - - - - - -

Centrum Administracyjne Pieczy Zastępczej 18 664,00 18 664,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 15 112,00 15 112,00 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe 3 552,00 3 552,00 - - - - - - -



4

001205-
004

Utrzymanie jednostki 10
180 000,00 180 000,00 - - - - - - -

Centrum Administracyjne Pieczy Zastępczej 180 000,00 180 000,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 130 000,00 130 000,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 50 000,00 50 000,00 - - - - - - -

001524-
002

Utrzymanie jednostki 10
-232 091,00 - - - - -232 091,00 - - -

Centrum Administracyjne Pieczy Zastępczej -232 091,00 - - - - -232 091,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -242 290,00 - - - - -242 290,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -130 000,00 - - - - -130 000,00 - - -

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 20 788,00 - - - - 20 788,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 119 411,00 - - - - 119 411,00 - - -

CENTRUM ADMINISTRACYJNE PIECZY ZASTĘPCZEJ
OGÓŁEM WYDATKI 

- 198 664,00 - - - -198 664,00 - - -

Centrum Świadczeń Socjalnych

852 Pomoc społeczna - - - - - - - - -

85295 Pozostała działalność - - - - - - - - -

000383-
001

Funkcjonowanie jednostki 10
1 713,00 1 713,00 - - - - - - -

Centrum Świadczeń Socjalnych 1 713,00 1 713,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -2 301,00 -2 301,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 4 134,00 4 134,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -156,00 -156,00 - - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 36,00 36,00 - - - - - - -

000383-
002

Utrzymanie jednostki 10
-1 713,00 -1 713,00 - - - - - - -

Centrum Świadczeń Socjalnych -1 713,00 -1 713,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 457,00 2 457,00 - - - - - - -



5

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -4 170,00 -4 170,00 - - - - - - -

855 Rodzina - - - - - - - - -

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

- - - - - - - - -

000401-
001

Funkcjonowanie jednostki 10
-968,00 - -968,00 - - - - - -

Centrum Świadczeń Socjalnych -968,00 - -968,00 - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1 148,00 - -1 148,00 - - - - - -

4260 Zakup energii 259,00 - 259,00 - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -98,00 - -98,00 - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 19,00 - 19,00 - - - - - -

000401-
002

Utrzymanie jednostki 10
968,00 - 968,00 - - - - - -

Centrum Świadczeń Socjalnych 968,00 - 968,00 - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 246,00 - 3 246,00 - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -2 278,00 - -2 278,00 - - - - - -

85595 Pozostała działalność - - - - - - - - -

000383-
001

Funkcjonowanie jednostki 10
-10 073,00 -10 073,00 - - - - - - -

Centrum Świadczeń Socjalnych -10 073,00 -10 073,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -326,00 -326,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -9 747,00 -9 747,00 - - - - - - -

000383-
002

Utrzymanie jednostki 10
10 073,00 10 073,00 - - - - - - -

Centrum Świadczeń Socjalnych 10 073,00 10 073,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 073,00 10 073,00 - - - - - - -

CENTRUM ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -



6

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - - - - - - - - -

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej - - - - - - - - -

000207-
001

Funkcjonowanie jednostki 1
-2 053,00 - - - - - -2 053,00 - -

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej -2 053,00 - - - - - -2 053,00 - -

4410 Podróże służbowe krajowe -2 053,00 - - - - - -2 053,00 - -

000207-
002

Utrzymanie jednostki 1
2 053,00 - - - - - 2 053,00 - -

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej 2 053,00 - - - - - 2 053,00 - -

3070
Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane żołnierzom i 
funkcjonariuszom

2 053,00 - - - - - 2 053,00 - -

KOMENDA MIEJSKA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Miejska Pracownia Urbanistyczna w Łodzi

710 Działalność usługowa - - - - - - - - -

71095 Pozostała działalność - - - - - - - - -

001189-
001

Utrzymanie jednostki 9
10 000,00 10 000,00 - - - - - - -

Miejska Pracownia Urbanistyczna w Łodzi 10 000,00 10 000,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 000,00 10 000,00 - - - - - - -

001189-
002

Funkcjonowanie jednostki 9
-10 000,00 -10 000,00 - - - - - - -

Miejska Pracownia Urbanistyczna w Łodzi -10 000,00 -10 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -10 000,00 -10 000,00 - - - - - - -

MIEJSKA PRACOWNIA URBANISTYCZNA W ŁODZI
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -



7

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego

710 Działalność usługowa - - - - - - - - -

71015 Nadzór budowlany - - - - - - - - -

000227-
001

Funkcjonowanie jednostki 9
13 977,00 - - - - - 13 977,00 - -

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 13 977,00 - - - - - 13 977,00 - -

4270 Zakup usług remontowych 13 977,00 - - - - - 13 977,00 - -

000227-
002

Utrzymanie jednostki 9
-13 977,00 - - - - - -13 977,00 - -

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego -13 977,00 - - - - - -13 977,00 - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -5 019,00 - - - - - -5 019,00 - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -8 000,00 - - - - - -8 000,00 - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -958,00 - - - - - -958,00 - -

POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU BUDOWLANEGO
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Wydział Edukacji

801 Oświata i wychowanie - 4 400,00 - - - -4 400,00 - - -

80140 Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia zawodowego -7 640,00 - - - - -7 640,00 - - -

000191-
002

Utrzymanie jednostki 3
-7 640,00 - - - - -7 640,00 - - -

Jednostki edukacyjne -7 640,00 - - - - -7 640,00 - - -

4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli -7 640,00 - - - - -7 640,00 - - -

80195 Pozostała działalność 7 640,00 4 400,00 - - - 3 240,00 - - -

000151-
012

Finansowanie prac komisji egzaminacyjnych związanych z awansem 
zawodowym nauczycieli

3
7 640,00 4 400,00 - - - 3 240,00 - - -

Jednostki edukacyjne 7 640,00 4 400,00 - - - 3 240,00 - - -



8

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 640,00 4 400,00 - - - 3 240,00 - - -

WYDZIAŁ EDUKACJI
OGÓŁEM WYDATKI 

- 4 400,00 - - - -4 400,00 - - -

Wydział Gospodarki Komunalnej

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - - - - - - - - -

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód - - - - - - - - -

000335-
003

Programy, prace studialne i przygotowawcze w zakresie 
infrastruktury wodno-kanalizacyjnej

5
- - - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi - - - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 48 270,00 48 270,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -48 270,00 -48 270,00 - - - - - - -

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami - - - - - - - - -

000086-
001

Programy, prace studialne i przygotowawcze w zakresie usług 
komunalnych i gospodarki odpadami komunalnymi

5
- - - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi - - - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 733,00 3 733,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -3 733,00 -3 733,00 - - - - - - -

90095 Pozostała działalność - - - - - - - - -

000152-
004

Wydatki związane z działalnością Wydziału 5
- - - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi - - - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 21 392,00 21 392,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -21 392,00 -21 392,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ GOSPODARKI KOMUNALNEJ
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Wydział Spraw Obywatelskich i Komunikacji



9

750 Administracja publiczna 25,00 - 25,00 - - - - - -

75011 Urzędy wojewódzkie 25,00 - 25,00 - - - - - -

000340-
015

zadania z zakresu spraw obywatelskich 14
25,00 - 25,00 - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 25,00 - 25,00 - - - - - -

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 25,00 - 25,00 - - - - - -

WYDZIAŁ SPRAW OBYWATELSKICH I KOMUNIKACJI
OGÓŁEM WYDATKI 

25,00 - 25,00 - - - - - -

Wydział Urbanistyki i Architektury

750 Administracja publiczna -14 299,10 - - - - - -14 299,10 - -

75011 Urzędy wojewódzkie -14 299,10 - - - - - -14 299,10 - -

000082-
011

urzędy wojewódzkie - zadania realizowane przez powiat 14
-14 299,10 - - - - - -14 299,10 - -

Urząd Miasta Łodzi -14 299,10 - - - - - -14 299,10 - -

4300 Zakup usług pozostałych -14 299,10 - - - - - -14 299,10 - -

WYDZIAŁ URBANISTYKI I ARCHITEKTURY
OGÓŁEM WYDATKI 

-14 299,10 - - - - - -14 299,10 - -

Wydział Zarządzania Kontaktami z Mieszkańcami

855 Rodzina -17 467,00 - -17 467,00 - - - - - -

85503 Karta Dużej Rodziny -17 467,00 - -17 467,00 - - - - - -

000397-
086

realizacja rządowego programu dla rodzin wielodzietnych Karta Dużej 
Rodziny

10
-17 467,00 - -17 467,00 - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -17 467,00 - -17 467,00 - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -15 824,00 - -15 824,00 - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -1 643,00 - -1 643,00 - - - - - -

WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA KONTAKTAMI Z MIESZKAŃCAMI
OGÓŁEM WYDATKI 

-17 467,00 - -17 467,00 - - - - - -



10

Wydział Zdrowia i Spraw Społecznych

852 Pomoc społeczna - - - - - - - - -

85202 Domy pomocy społecznej - - - - - - - - -

000196-
002

Utrzymanie jednostek 10
- - - - - - - - -

Jednostki pomocy społecznej podległe WZiSS - - - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 151,00 - - - - 2 151,00 - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -2 151,00 - - - - -2 151,00 - - -

WYDZIAŁ ZDROWIA I SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Zarząd Lokali Miejskich

700 Gospodarka mieszkaniowa - - - - - - - - -

70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej -560 000,00 -560 000,00 - - - - - - -

000247-
001

Funkcjonowanie jednostki 6
-50 000,00 -50 000,00 - - - - - - -

Zarząd Lokali Miejskich -50 000,00 -50 000,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -50 000,00 -50 000,00 - - - - - - -

000247-
002

Utrzymanie jednostki 6
-390 000,00 -390 000,00 - - - - - - -

Zarząd Lokali Miejskich -390 000,00 -390 000,00 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -170 000,00 -170 000,00 - - - - - - -

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych -223 000,00 -223 000,00 - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 000,00 3 000,00 - - - - - - -

000260-
020

Remonty i konserwacje 6
-120 000,00 -120 000,00 - - - - - - -

Zarząd Lokali Miejskich -120 000,00 -120 000,00 - - - - - - -



11

4270 Zakup usług remontowych -120 000,00 -120 000,00 - - - - - - -

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami -515 000,00 -515 000,00 - - - - - - -

000247-
001

Funkcjonowanie jednostki 6
-565 000,00 -565 000,00 - - - - - - -

Zarząd Lokali Miejskich -565 000,00 -565 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -500 000,00 -500 000,00 - - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego -65 000,00 -65 000,00 - - - - - - -

001291-
003

Zaliczki eksploatacyjne do wspólnot mieszkaniowych 6
50 000,00 50 000,00 - - - - - - -

Zarząd Lokali Miejskich 50 000,00 50 000,00 - - - - - - -

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe

50 000,00 50 000,00 - - - - - - -

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 1 075 000,00 1 075 000,00 - - - - - - -

000260-
020

Remonty i konserwacje 6
170 000,00 170 000,00 - - - - - - -

Zarząd Lokali Miejskich 170 000,00 170 000,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 170 000,00 170 000,00 - - - - - - -

001291-
001

Remonty budynków - udział Gminy we wspólnotach mieszkaniowych 6
805 000,00 805 000,00 - - - - - - -

Zarząd Lokali Miejskich 805 000,00 805 000,00 - - - - - - -

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe

805 000,00 805 000,00 - - - - - - -

001291-
003

Zaliczki eksploatacyjne do wspólnot mieszkaniowych 6
100 000,00 100 000,00 - - - - - - -

Zarząd Lokali Miejskich 100 000,00 100 000,00 - - - - - - -

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe

100 000,00 100 000,00 - - - - - - -

ZARZĄD LOKALI MIEJSKICH
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Zarząd Zieleni Miejskiej

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - - - - - - - - -



12

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach - - - - - - - - -

000248-
001

Funkcjonowanie jednostki 5
11 000,00 11 000,00 - - - - - - -

Zarząd Zieleni Miejskiej 11 000,00 11 000,00 - - - - - - -

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 11 000,00 11 000,00 - - - - - - -

000248-
002

Utrzymanie jednostki 5
-11 000,00 -11 000,00 - - - - - - -

Zarząd Zieleni Miejskiej -11 000,00 -11 000,00 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -11 000,00 -11 000,00 - - - - - - -

ZARZĄD ZIELENI MIEJSKIEJ
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI - 203 064,00 - - - -203 064,00 - - -


